



LABORATORIO SPERIMENTALE PER LE
PROVE SUI MATERIALI DA COSTRUZIONE

AUTORIZZATO CON D.M. 9-1-1984 N. 25316

Via T. Tasso, 29 - ☎ 56821

Sede Amministrativa:
72026 S. PANCRAZIO SAL. (BR)
Via V. Emanuele, 47 - ☎ 666857

Lecce, li 22.03.85

CERTIFICATO DI PROVA A COMPRESSIONE

CERTIFICATO n. L465

Rifer. Archivio n. M/L

RICHIEDENTE: Impr.Geom.MORELLI Antonio - Via Kennedy,20 - Trepuzzi(LE)

Richiesta Verbale n. 117/L del 22.03.85

Per conto Proprio

CANTIERE Civ.abit. - Zona 167 - S.Pietro Vernotico(BR)

Committente: I.A.C.P.

Posizione in opera (*) Getto fondazioni Palazzina E =

CARATTERISTICHE CONGLOMERATO CEMENTIZIO (*):

classe ==== dosaggio cem. 300 kg/mc tipo cem. 325

a/c ==== consistenza === inerti =====

RISULTATI DELLA PROVA

sigla del provino	spigolo in mm	superficie mm ²	data della confez. (*)	data della prova	massa provino kg	resistenza unitaria N/mm ²
117/B	160	25600	06.01.85	22.03.85	9.340	29.6
117/B	160	25600	06.01.85	22.03.85	9.420	31.4
=====	=====					

(*) Dati forniti dal richiedente la prova.

(**) N/mm² = 0,102 kgf/mm²

Note: =====

LO SPERIMENTATORE

IL DIRETTORE E L.R. DEL LABORATORIO

(Dott. Ing. Pancrazio Briganti)

(dott. ing. Cosimo Muscoogiuri)

A.L.I. ASSOCIAZIONE LABORATORI DI INGEGNERIA

**EMMEBI**

S. n. c.

LABORATORIO SPERIMENTALE PER LE
PROVE SUI MATERIALI DA COSTRUZIONE

AUTORIZZATO CON D.M. 9-1-1984 N. 25316

Laboratorio:

73100 LECCE
Zona Industriale - ☎ 663546
C. P. aperta

Sede Amministrativa:

72026 S. PANCRAZIO SAL. (BR)
Via V. Emanuele, 47 - ☎ 666857

Lecce, li 26.02.86

CERTIFICATO DI PROVA A COMPRESSIONE

CERTIFICATO n. L297

Rifer. Archivio n. M/L

RICHIEDENTE: Impr. MORELLI Antonio - Via Kennedy, 20 - Trepuzzi (LE)

Richiesta Verbale n. 86/L del 26.02.86

Per conto Proprio

CANTIERE Civ.abit. - Zona 167 - S. Pietro Vernotico (BR)

Committente: I.A.C.P.

Posizione in opera (*) Getto 2° solaio Palazzina E =

CARATTERISTICHE CONGLOMERATO CEMENTIZIO (*):

classe === dosaggio cem. 350 kg/mc tipo cem. 425

a/c === consistenza === inerti ===

RISULTATI DELLA PROVA

sigla del provino	spigolo in mm	superficie mm ²	data della confez. (*)	data della prova	massa provino kg	resistenza unitaria N/mm ²
86/E	160	25600	19.06.85	26.02.86	9.040	41.5
86/E	160	25600	19.06.85	26.02.86	9.110	39.0
=====	=====					

(*) Dati forniti dal richiedente la prova.

(**) N/mm² = 0,102 kgf/mm²

Note: =====

LO SPERIMENTATORE

IL DIRETTORE E L.R. DEL LABORATORIO

(Dott. Ing. Pancrazio Briganti)

(dott. ing. Corrado Muscogiuri)

A.I. ASSOCIAZIONE LABORATORI DI INGEGNERIA

**EMMEBI**

S. n. c.

LABORATORIO SPERIMENTALE PER LE
PROVE SUI MATERIALI DA COSTRUZIONE

AUTORIZZATO CON D.M. 9-1-1984 N. 25316

Laboratorio:

73100 LECCE
Zona Industriale - ☎ 663546
C. P. aperta

Sede Amministrativa:

72026 S. PANCRAZIO SAL. (BR)
Via V. Emanuele, 47 - ☎ 666857

Lecce, li 26.02.86

CERTIFICATO DI PROVA A COMPRESSIONE

CERTIFICATO n. L296

Rifer. Archivio n. M/L

RICHIEDENTE: Impr. MORELLI Antonio - Via Kennedy, 20 - Trepuzzi (LE)

Richiesta Verbale n. 86/L del 26.02.86

Per conto Proprio

CANTIERE Civ.abit. - Zona 167 - S. Pietro Vernotico (BR)

Committente: I.A.C.P.

Posizione in opera (*) Getto 3° solaio Palazzina D =

CARATTERISTICHE CONGLOMERATO CEMENTIZIO (*):

classe === dosaggio cem. 350 kg/mc tipo cem. 425

a/c === consistenza === inerti ===

RISULTATI DELLA PROVA

sigla del provino	spigolo in mm	superficie mm ²	data della confez. (*)	data della prova	massa provino kg	resistenza unitaria N/mm ²
86/D	160	25600	27.05.85	26.02.86	9.320	42.0
86/D	160	25600	27.05.85	26.02.86	9.290	41.0
=====	=====					

(*) Dati forniti dal richiedente la prova.

(**) N/mm² = 0,102 kgf/mm²

Note: =====

LO SPERIMENTATORE

(Dott. Ing. Pancrazio Briganti)

IL DIRETTORE E L.R. DEL LABORATORIO

(dott. ing. Cosimo Muscogiuri)

A.L.I. ASSOCIAZIONE LABORATORI DI INGEGNERIA